
iepo
m 5. r, o.

RÁMCOVÁ OBJEDNÁVKA ROČNÍ

číslo objednávky: RO_23J305

Odběratel: Dodavatel:
TEPO s.r.o. KOVOVÝROBA J+K s.r.o.
Mostecká 3210 Hospozín 83
272 09 Kladno 273 22 Hospozín

Peněžní ústav: ČSOB IČ: 29014565
Číslo účtu: 318318318/0300 DIČ: CZ29014565
IČ: 49827065
DIČ: CZ49827065 tel
Zapsána u obchodního soudu v Praze, sp. zn. C 33933

Objednatel je oprávněn na základě této rámcové objednávky činit objednávky drobného rozsahu 
konkrétního zboží - potrubního materiálu a uložení, který je nabízen dodavatelem v jeho 
provozovně.

Množství a druh zboží bude specifikováno dílčími objednávkami odběratele.

Osoby určené odběratelem pro objednáni a odběr zboží jsou definované v Příloze č. 1 této 
objednávky. Dodavatel je povinen dílčí objednávky přijímat a dodávky předávat pouze osobám 
určeným touto přílohou. V případě porušení jde případná škoda na vrub dodavatele.

Každá dílčí dodávka je fakturována zvlášť. Splatnost faktury je 14 dní.

Faktura musí obsahovat rozpis jednotlivých položek nákupu včetně pořizovací ceny bez DPH, sazby 
DPH a počtu odebraných kusů.

Faktury bude dodavatel zasílat elektronicky na emailovou adresu odběratele fakturace@tepo.cz.

Dodavatel poskytuje odběrateli záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců s výjimkou zboží, na které se 
vztahuje odlišná záruční doba a podmínky stanovené výrobcem, což bude uvedeno na dodacím listě.

Celkový finanční objem plnění této rámcové objednávky je stanoven maximálně do výše:
250.000,- Kč bez DPH na níže uvedené období platnosti této objednávky

Účinnost a platnost této objednávky je od 1.1.2023 do 31.12.2023.

za odběratele
Ing. Petr Schonfeld, jednatel

V Kladně, dne 19.12.2022

mailto:fakturace@tepo.cz


Příloha č. 1 Rámcové objednávky roční č. : R0_23_005

Odběratel: Dodavatel:
TEPO s.r.o. KOVOVÝROBA J+K s.r.o.
Mostecká 3210 Hospozín 83
272 09 Kladno 273 22 Hospozín

Peněžní ústav: ČSOB IČ: 29014565
Číslo účtu: 318318318/0300 DIČ: CZ29014565
IČ: 49827065
DIČ: CZ49827065
Zapsána u obchodního soudu v Praze, sp. zn. C 33933

Kontaktní osoba odběratele:
Klára Holubičková, vedoucí útvaru podpory,

Seznam osob (zaměstnanců) určených odběratelem pro objednání a odběr zboží u dodavatele dle 
uzavřené rámcové objednávky viz výše.
Michal Kovařík, vedoucí divize údržby a rozvoje,
Milan Klíma, mistr,
Jiří Kraus, mistr,
Petr Grunt, mistr,
Ondřej Pančák, mistr,________
Pavel Trapl, instalatér-topenář, t: ouze odběr zboží)

Tento seznam se může měnit dle potřeb odběratele. Změna musí být písemnou formou potvrzena 
oběma stranami.

V Kladně, dne 19.12.2022

J ť2_ Ing. Petr Schonfeld, jednatel


